
                                                                                                                                                        Lubin, dn. 12.02.2025 r.                    
  
 

„Energetyka” sp. z o.o. 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 58, 59-301 Lubin 

OGŁASZA DO SPRZEDAŻY  
w trybie przetargu nieograniczonego 

 
 
Naczepa ciężarowa WOLF NC3 (nr inwentarzowy: 74700000158) nr rejestracyjny pojazdu: DLUCY92,                                        

nr VIN: SU9NC3K38K1ZC1012, rok produkcji: 2019, data pierwszej rejestracji: 14.05.2019 r., kraj pochodzenia: Polska, pierwszy 

właściciel: TAK, przebieg: ~50 km (wyjazdy po aktualizację badań technicznych), rodzaj: naczepa do przewozu kontenerów 
(w tym do zbiorników magazynowych typu NK-0745), kolor: czerwony, masa własna: 5.500 kg, dopuszczalna ładowność: 
29.500 kg, największy dopuszczalny nacisk osi: 78,4 kN, dopuszczalna masa całkowita pojazdu: 35.000 kg, dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 40.000 kg, rodzaj zawieszenia: pneumatyczne, liczba osi: 3, ilość kół: 6, rozstaw osi: 5.910 mm, 

odstęp między osiami: 1-2: 1.310 mm, 2-3: 1.310 mm, długość pojazdu: 12.423 mm, szerokość pojazdu: 2.500 mm, wysokość 

pojazdu: 1.390 mm, odległość między środkiem sprzęgu a tylnym obrysem pojazdu: 11.035 mm, długość przestrzeni ładunkowej: 

12.170 mm, zwis tylny: 2.505 mm, rozkład masy na osie: 1: 1.300 kg, 2: 1.300 kg, 3: 1.300 kg, maksymalne obciążenie pionowe 

na urządzeniu sprzęgającym naczepy lub przyczepy z osią centralną: 11.000 kg, prędkość maksymalna: 100 km/h. 

Stan techniczny: bardzo dobry stan techniczny (jak nowa), naczepa nie była eksploatowana (nie były przewożone żadne 
towary czy kontenery), do wymiany kwalifikują się opony ze względu na ich wiek. 
Badania techniczne ważne do dn. 10.07.2025 r. 
Ubezpieczenie OC ważne do dn. 13.05.2025 r. 
 

 W/w pojazd można oglądać codziennie (po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym na dzień przed oględzinami) od 

poniedziałku do piątku w godz. od 7.00 do 13.00 na terenie Stacji Paliw Polkowice – baza Wydziału Gospodarki Naftowej 
(obok „MERCUS” Logistyka Sp. z o.o. ,ul. Kopalniana 9, 59-100 Polkowice) kontakt: Kierownik Wydziału Gospodarki 
Naftowej tel. 76 847-13-36, kom. 607-268-761 oraz Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki Naftowej tel. 76 847-18-84, 

kom. 669-501-253. W sprawach formalno-prawnych proszę kontaktować się ze Specjalistą ds. Majątku kom. 887-889-893. 

Zainteresowanych zakupem w/w pojazdu prosimy o składanie ofert wyłącznie na załączonym formularzu, w zamkniętej, 

kopercie na adres: „Energetyka” sp. z o.o.  59-301 Lubin ul. M. Skłodowskiej-Curie 58 - Dział ZM z dopiskiem: „Oferta na 
naczepę WOLF – nie otwierać przed 18.03.2025 r. godz. 12:00”, w ostatecznym terminie do dnia 18.03.2025 r.                          
do godziny 12:00. Do oferty należy dołączyć dowód wpłaty wadium. 

 

Cena sprzedaży netto w/w pojazdu: 
Naczepa podkontenerowa WOLF: 86.400,00 zł + 23% VAT 
 
Ustanawia się wadium na sprzedaż w/w pojazdu w wysokości: 
Naczepa podkontenerowa WOLF: 8.000,00 zł 
Termin związania z ofertą wynosi 30 dni. 

 
Wadium należy wpłacić na konto „Energetyka” sp. z o.o. ul. M. Skłodowskiej-Curie 58, 59-301 Lubin PKO Bank Polski 

S.A. konto nr 65 1020 3017 0000 2102 0148 2876 z dopiskiem „Sprzedaż – naczepa WOLF” do dnia 17.03.2025 r. i będzie 
zaliczone na poczet ceny Oferentowi, którego oferta zostanie wybrana. Wadium pozostałym Oferentom zostanie zwrócone 
niezwłocznie po zakończeniu postępowania na konto podane w formularzu ofertowym. Nie wniesienie wadium stanowi podstawę 
odrzucenia oferty. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy Kupujący, którego ofertę wybrano, wycofa się                  
z transakcji. 
 

W przypadku otrzymania kilku porównywalnych cenowo ofert zakupu przedmiotu sprzedaży zastrzegamy sobie możliwość 
dodatkowych negocjacji w celu wyłonienia najkorzystniejszej oferty. 

 
Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyn. 

 


